
令和４年１０月２８日  

大阪実業教育協会 

会員高等学校 校長・准校長 様 

                               大 阪 実 業 教 育 協 会 

                              理 事 長  竹 口 文 敏 

                                             
 

令和４年度見学研修会について（ご案内） 

 

 平素から、本協会にご理解とご支援をいただきまして、厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の見学研修会につきまして、下記のとおり実施しますので、ご案内いたします。 

公務ご多用の時期とは存じますが、貴職並びに教頭、科長等の教職員のご参加をお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年１１月３０日（水）１４：３０～１７：００ 

                  受付 １４：００～ 

２ 見 学 先  ダイキン工業株式会社 堺製作所  臨海工場   

         〒592-8331大阪府堺市西区築港新町 3丁目 

         TEL  072-241-0017 

３ 日  程  １４：３０       南海本線石津川駅 改札口 集合  

                    バスターミナルへ徒歩移動 

                    送迎バス（無料）により臨海工場へ移動 

        １４：５０～１５：２０ 挨拶、堺製作所 概要説明（VTR含） 

                    ＊人材育成（技能伝承）について含む 

        １５：２０～１６：２０ 見学（工場、ショールーム） 

                    ＊２班に分かれて見学 

        １６：２０～１６：４０ 質疑応答  

        １６：４５～      送迎バス（無料）により石津川駅へ移動 

                    ＊石津川駅バスターミナルで解散 

 ４ 申し込み  令和４年１１月２１日（月）までに  大阪実業教育協会あて 

         E-mail(osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp) または 

            ＦＡＸ(０６－６９５５－５６５７) により参加申込書を送付ください。 

 ５ そ の 他  ・見学研修受け入れ人数が２０名までですので、希望者が多い場合は、調整さ 

          せていただきます。あらかじめご了承ください。 

         ・石津川駅と臨海工場間の移動は、ダイキン工業様に送迎バスを手配して 

          いただきます。集合時間１４:３０に遅れないようにしてください。 

mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

